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Catálogo

CONTROL DE ILUMINACIÓN

Línea

Control Iluminacion Muebles

Familia

Control Iluminacion Muebles

Subfamilia

Alimentadores led Muebles

Imagen Artículo Descripción Lote Precio/Unidad

 GHEACONE01

Cable paralelo 2m. Conector para driver mueble y

conector tira led

Cable polarizado de 2 metros con conector para el

driver de mueble y conector para tira led 8mm sin

soldadura.

Longitud (mm): 2000 Color: Blanco 

1 1,17 €

5 0,98 €

10 0,88 €

100 0,83 €

  

 GHEAPLUG01

Conexión manguera plana negra 2m. Clavija EUR y

conector en 8

clavija EUR y conector 2 polos en 8 para driver

muebles

Longitud (mm): 2000 Sección (mm2): 0,75

Color: Negro 

1 2,94 €

5 2,44 €

10 2,22 €

100 2,08 €
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Subfamilia

Alimentadores led Muebles

Imagen Artículo Descripción Lote Precio/Unidad

 GHED2412015
Driver Led Furniture LSD24-12V 21,6W

Conector para el elemento de control y salida a 12Vdc
con 4 conectores.

Longitud (mm): 117 Ancho (mm): 48 Alto (mm): 16,5
Color: Negro Tensión In (Vac): 220~240
Tensión Out (Vdc): 12 Intensidad Out (A): 1.8
Frecuencia (Hz): 50~60 Potencia (W): 21.6
Temperatura Ambiente (°C): 0~+40
Temperatura Crítica (°C): 90 Horas vida: 30000
Grado de protección: IP20 Dimmable: SI 

1 9,41 €
5 7,84 €
10 7,12 €
100 6,66 €

  

 GHED3612049
Driver Led Furniture LSD36-12V 36W

Conector para el elemento de control y salida a 12Vdc
con 6 conectores.

Longitud (mm): 145 Ancho (mm): 59 Alto (mm): 16,5
Color: Negro Tensión In (Vac): 220~240
Tensión Out (Vdc): 12 Intensidad Out (A): 3
Frecuencia (Hz): 50~60 Potencia (W): 36
Temperatura Ambiente (°C): 0~+40
Temperatura Crítica (°C): 85
Grado de protección: IP20 Dimmable: SI 

1 12,34 €
5 10,28 €
10 9,35 €
100 8,74 €
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Subfamilia

Alimentadores led Muebles

Imagen Artículo Descripción Lote Precio/Unidad

 GHED6012078
Driver Led Furniture LSD60-12V 60W

Conector para el elemento de control y salida a 12Vdc
con 6 conectores.

Longitud (mm): 198 Ancho (mm): 59 Alto (mm): 16,5
Color: Negro Tensión In (Vac): 220~240
Tensión Out (Vdc): 12 Intensidad Out (A): 5
Frecuencia (Hz): 50~60 Potencia (W): 60
Temperatura (°C): 85
Temperatura Ambiente (°C): 0~+40 Horas vida: 30000
Grado de protección: IP20 Dimmable: SI 

1 17,63 €
5 14,69 €
10 13,35 €
100 12,48 €
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